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O BHeCCHMH M3MEHEHHH B pelIeHHEe Macinxara JKanakopranckoro paiona ot 29 nexkabps
2022 roga Ne 331 "O 6r10mkere mocenka Ilamxusa ma 2023-2025 roger"

Pemennie JXanakopranckoro paionHoro maciuxata Ksi3putopauHckod o6nactu ot 31
asrycra 2023 roga Ne 67
Macnuxat Xanakopranckoro paitona PEIIII:
1. Buectu B pemenne maciauxara XKanakopranckoro paiiona ot 29 nexadps 2022 roga Ne
331 "O o6romxete ocenka Hlamxust Ha 2023-2025 roapl" cieayomme N3MEHEHNS
"1. YTBepauTh Oromxket nocenka [lanxus va 2023-2025 roapl COryiacHO MPUITOKEHUAM 1,
2 ¥ 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM dHcie Ha 2023 roj B cieayoIieM oobeme:
1) moxoael — 125 717 ThICAY TE€HTE,B TOM YHUCIIE:
Hajorossle noctymieHus — 10 703 Teicsy TeHre;
HEHAJIOTOBBIM MOCTYIIEHUS- O ;
NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’KU OCHOBHOTO KanuTana — 0;
noctyruieHus: TpaacdeptoB — 115 014 Teicsd TeHTE;
2) 3arpatbl — 126 689,2 ThICcSU TEHTE;
3) uncroe Or0KeTHOE KpeauToBanue — 0:
OroKeTHBIE KpeauT — 0;
norameHue OrHPKETHBIX KpeauToB — 0
4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0:
npuodpuTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;
MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTsa — 0
5) aepuuut (npoduuut) Oromkera — - 972,2 THICAY TEHIE;
6) dbuHancupoBanue nedunuta (MCmoib3oBaHue npoduimura) Omrera — 972,2 Toicay
TEHTE;
[Ipunoxenne 1 K yKa30HHOMY PELICHUIO HU3JIOKUTh B HOBOW PEAAKLIHUHU COTJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.
2. Hacrosee pemenne BBoaurcs B necteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.

Ilpencenarens maciuxara JKanakopranckoro paoHa I'.ComnbexoB
[Ipunoxenue k pereHuro
maciuxara JKaHakopraHcKoro paifoHa
ot 31 aBrycra 2023 roga Ne 67

[Ipunoxenue 1 k penieHuro
Macnuxata JKaHakopranckoro paiioHa
oT 29 nexabpst 2022 roma Ne 331

Bromxer nocenka Ilamxusa sa 2023 rox

Kareropus
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
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1. IOXOJIBI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxoaHbIH HAJIOT
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Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Enuuelil 3eMebHbBIN
HaJIoT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBAaphbI, pa6OTLI u

yCIyTH

IInaTa 3a nenoByro u
npodecCHOHATIBHY IO
JIeSITeIbHOCTh

ITocTtynnenue
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
OI0/KETOB TOPO/IOB

paﬁOHHOFO 3HA4YCHUAA,

Cel, TIOCEIKOB,
CeIIbCKHX OKPYTOB

HanmenoBanne
II. BATPATbBI

TocynapcTBeHHbIC
ycIyra  0o0miero

XapakTepa

Anmnapar
roposa panoHHOIO

aKuMa

CyMMa, TBICAY TCHI'C

125717
10 703

1000
1000

9 643

170

365

8931

177

115014

115014

115014

CyMMa, ThICSY TEHTe

126 689,2

43 869

43 869



001

032
124

002
124

003

124

3HA4YCHUsA, CcCia,
IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JeSTEIbHOCTH aKHMa
ropojga paiionHoro 43461
3Ha4YECHHs, Cela,

MOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

Kanurannasie
3aTpaThl
ITOJBEIOMCTBEHHBIX
roCy1apCTBEHHBIX
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YUPEKACHUH U
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Annapar akuma
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ropojsa paloOHHOTO
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MOCETKa, CEbCKOTO
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Oka3zanue
COLMAILHOM ITOMOIIH
HYXJAI0MUMCS
rpaxIaHaM Ha IOMY
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JKununiHo-koMMyHa
JIbHOE X035IHCTBO

23 356

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOTO

23356
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3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra
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MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Bosspart
HEHCIIOJIBb30BaHHBIX (
048 Heouctonb3oBanHbr 0,1
X)IeeBHIX
TpaHchepToB

Bo3spar cymm
HEHCIOJIb30BAaHHBIX (
HETIOJIHBIX) LEJIEBBIX

MEepeBOOB,
BBIJEJIICHHBIX U3
044 HaIMOHAJIBHOTO 0,1

Oromxera  OJIA
[IEJIEBOTO TEpeBOIa
n3 HanponanabHOTO
¢onnga Pecrmybmmku
Kazaxcran

3. bromxkernas ccyga 0

4. Bamanc
TpaH3aKUUh ¢
(hmHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

5. Hedunur

-972,2
O10/keTa (M30BITOK) 072,

6. ®uHaHCHpOBaHUE
nepunuTa (
HUCMOJIb30BaHUE 972,2
npodunuTa)

OropKeTa

Hcnonb3yemsbie

OCTaTKH OIOMKETHBIX 972,2
CpeJlCTB

OcTaTKu CpencTB

01
OromKeTa

972,2

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
1 A 972,4
OFOKETHBIX CPEJICTB

) CB00OOIHBIE OCTATKH 02
OIOJKETHBIX CPENCTB
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